
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Wapno do umieszczania na fakturach VAT 
adnotacji o treści „przyjęto w  dniu …. do zwrotu części podatku akcyzowego” 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2188) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Rozmarynowską - podinspektora w Urzędzie Gminy Wapno do 
umieszczania na fakturach VAT adnotacji o treści „przyjęto w dniu … do zwrotu części podatku akcyzowego”. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B8FF9D-8525-4462-AD71-FBEEC4D443ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-22T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




